

روزنامه شهروند در هفته‌های اخیر در شکل و محتوا متحول شده است. ما را از نظرات و انتقادات خود بی‌نصیب نگذارید و با ما از طریق شماره پیامک ۵۰۰۰۲۶۴۶۲ در تماس باشید

حاشیه



جنگ امیر کبیر و مادر ناصرالدین شاه در فوتبال!

فیروز کریمی در مصاحبه‌ای تند علیه هوشنگ نصیرزاده گفته است: «من روز اول به نصیرزاده گفته بودم که از او خوشم نمی‌آید، اما مجبوریم با هم کار کنیم. ایشان می‌دانست که اوضاع در بازی‌های آینده به وضعیت مطلوب می‌رسد، عملی را انجام داد که مادر ناصرالدین شاه کرده همان ماجرای حمام فین و زدن رگ میرزا تقی‌خان که متأسفانه کار ساز هم شد.» جالب اینکه نصیرزاده نیز جواب او را داد: «فیروز کریمی فکر کرده امیر کبیر است که به من می‌گوید مادر ناصرالدین شاه! اگر با من تماس نگیرید و معذرت‌خواهی نکنند، آماده‌ام تا بسیاری از واقعات را بازگو کنم. قطعاً افشاگری‌هایی خواهم کرد تا همه بدانند چگونه در تبریز کنترلش کردیم.»

عکس نوشت



سفیر کره جنوبی در ایران روز گذشته با مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال دیدار کرد. شما هم مثل ما می‌پرسید چرا؟ تاج خودش گفته در این نشست قرار شده که‌ای‌ها به پیشرفت فوتبال ایران کمک کنند. اینکه چگونه قرار است چنین اتفاقی بیفتد مشخص نیست.



مدیران باشگاه استقلال در خانه زنده‌یاد منصور پورحیدری حضور یافتند و ضمن دیدار با فریده شجاعی، همسر مرحوم پورحیدری و علی، پسر این اسطوره فقید وعده پرداخت مطالبات او را دادند.



پس از رونمایی از چهره مردانه نیوشا ضیغمی، حالا نخستین تصویر از کریم متفاوت بهاره رهنما در فیلم سینمایی هشتک منتشر شده که با مدیریت کریم محسن ملکی به‌انجام رسیده است.



الناز شاکردوست، بازیگر سینمای ایران با انتشار عکس و نوشته‌های مبهم خبر از خودکفایی کامل خودش داد. این بازیگر با انتشار عکسی که در آن در حال رنگ‌آمیزی یک خانه است نوشت: خب خداروشکر من دیگه رسیدم! شما چطور دوست عزیز!!! #رنگ_کاری_تابستان_۱۳۹۷

تیتربازی

مرگ یک آهنگساز و نوازنده ایرانی

پیتر سلیمانی پورا، آهنگساز و نوازنده سازهای بادی که به‌طور خودآموز شروع به فراگیری سازها و اصول آهنگسازی کرده بود، عصر روز یکشنبه در ۵۰ سالگی درگذشت. مراسم تشییع پیکر پیتر سلیمانی پورا سه‌شنبه ۲۰ شهریورماه از مقابل تالار وحدت برگزار می‌شود.

۱ جایزه پس از خودکشی

ایران آرت: آنتونی بوردین، شخصیت تلویزیونی معروف که چندی پیش به علت خودکشی جان خود را از دست داد، در مراسم امی ۶ جایزه کسب کرد. او این جوایز را به خاطر برنامه تلویزیونی «آنتونی بوردین: بخش‌های ناشناخته» و اسپین‌آف‌های دیجیتالی آن به‌دست آورد.

چرا قلعه‌نوعی به پرسپولیس نرفت؟

امیر قلعه‌نوعی گفته است: «در سال ۹۲ روایتیان پیشنهاد حضور در پرسپولیس را به مبلغ ۲ میلیون دلار به پول الان دادند. فکر نمی‌کنم کسی باشد که از این پول بگذرد ولی من به ایشان یک چیز گفتم و آن این بود که اگر فقط یک استقلالی از رفتن من ناراحت شود، این کار رانمی‌کنم.»

ایران- بولیوی در آزادی

باموافقت کارلوس کی‌روش تیم ملی فوتبال ایران قبل از رقابت‌های جام ملت‌های آسیا دیداری تدارکاتی را با تیم ملی بولیوی در ورزشگاه آزادی برگزار می‌کند.

گردانندگان پروژه «تا هفت خانه آن‌ورتر» به دنبال مذاکره با چندین خیریه هستند

صابر و کتاب ۳۰۰ هزار تومانی نورا بیگ! پای صابر ابر، بازیگر تئاتر و سینما هم به خیره‌باز شده، البته نه با کنسرت یا نمایشگاه تا کام نقاشی بلکه با یک کتاب لاکچری. او مدت‌هاست که به ۳۰ شهر و روستای کشور سفر کرده و به بهانه آشنیزی با ۱۰۰۰ مادر بزرگ حرف زده و حاصل کتابی است به نام «تا هفت خانه آن‌ورتر». این کتاب لاکچری در پنج رنگ به چاپ رسیده است تا مخاطبان هم‌هنگ با سروسیس خانه‌شان این کتاب ۴۳۶ صفحه‌ای را با قیمت نا قابل ۳۰۰ هزار تومان خریداری کنند. صابر ابر که با فیلم درباره‌الی، دایره‌زنگی و این جادون من توانست جای خود را حسابی میان مخاطبان سینما باز کند، حالا چند وقتی است که فعالیت‌هایش را گسترش داده است، نمایشگاه برگزار می‌کند یا کتاب می‌نویسد. او بعد از کتاب اولش که شامل آخرین پست‌ها و عکس‌های اینستاگرامی‌اش بود، با همکاری آرش صادقی، به بهانه آشنیزی، سراغ مادر بزرگ‌ها و در واقع نگارش آداب و رسوم اقوام و سبک زندگی آنها رفت و حالا می‌خواهد بخشی از عواید پروژه را به زنان سرپرست خانوار اختصاص دهد: «آشنیزی، یکی از بزرگ‌ترین هنرهای جهان است و بهانه اصلی این معاشرت‌ها بوده است، این کتاب به ما یادآوری می‌کند که می‌شود تنها شد. یادمان باشد تعداد بسیار زیادی مادر و مادر بزرگ در آسایشگاه‌ها هستند که باید حواسمان به آنها باشد. عمری آنها کنارمان بوده‌اند، حالا ما باید کنارشان باشیم.» این حرف‌های صابر ابر در جشن رونمایی از کتاب «تا هفت خانه آن‌ورتر» است. این پروژه با چاپ کتاب تمام نمی‌شود، آنها هر جا رفته‌اند، از مادر بزرگ‌ها فیلم گرفته‌اند، بنابراین روایت ۲۰ مادر بزرگ به صورت جداگانه در سه دی‌وی‌دی منتشر خواهد شد. خروجی دیگر پروژه یک تور نمایشگاهی در تهران، اصفهان، شیراز و سایر شهرها از هفتم مهر است. او گفته است که «بخشی از عواید این پروژه به زنان سرپرست خانوار تعلق خواهد گرفت. در حال حاضر مشغول مذاکره با چندین خیریه مرتبط با این امر هستیم و پس از مشخص شدن خیریه حتماروند آن اطلاع‌رسانی خواهد شد.»



توقیف

محصولات بهداشتی

تهمینه میلانی

خودسوزی

در پی توقیف نمایش رویای شب تابستان مریم کاظمی، کارگردان این نمایش و سعید اسدی، مدیر مجموعه تئاتر شهر بازداشت شدند. دلیل توقیف نمایش، تیزر پخش شده در رسانه‌های اجتماعی از نمایش عنوان شده بود. انتشار خبر این اتفاق سروسوادی زیادی در فضای مجازی به راه انداخت و واکنش‌های مختلفی را هم به دنبال داشت. به این ترتیب هشتک‌های توقیف، مریم کاظمی، سعید اسدی و رویای شب تابستان هم در توییتر ترند شدند.

بحران تولیدکننده‌های محصولات سلولزی - بهداشتی از ابتدای اردیبهشت شروع شد و تا به امروز ادامه دارد و صدای اعتراض مردم هم روزبه‌روز بیشتر می‌شود. در شرایطی که تا چند روز قبل هشتک پوشک بیچه به دلیل نایابی و گرانی خیره‌کننده در فضای مجازی داغ شده بود، حالا توبت به نوار بهداشتی رسیده است و مردم خواهان شفاف‌سازی درباره این پرونده هستند. مسأله قابل تأمل اینجاست که توضیحات مسئولان مربوطه در این زمینه هم آذنان عمومی را به هیچ عنوان راضی نکرده و این بحران ادامه دارد. البته کاربران فعال در شبکه‌های مجازی خواهان برخورد جدی با مافیای احتکارکنندگان و جریان‌هایی هستند که باعث کمبود کالاها و محصولات پر مصرف و حیات در جامعه و گرانی آنها با احتکار و اقداماتی از این قبیل می‌شوند.

مردی که چند روز قبل در مقابل ساختمان شهرداری تهران اقدام به خودسوزی کرده بود به دلیل شدت جراحات و آسیب‌های وارد شده جان خود را از دست داد. نکته قابل تأمل اینجاست که بعد از هیاهو و جنجال‌های روز حادثه، مدتی بحث درباره این اتفاق تلخ به کمترین حد خود رسیده بود تا اینکه یکشنبه خبر آمد که فرد مورد نظر جان خود را از دست داد. به دنبال همین اتفاق، توییتهای زیادی دوباره با موضوع خودسوزی منتشر شد. خیلی‌ها انتقاد داشتند که یک نفر بدون اینکه به خواسته خود برسد و اصلاً اتفاق خیلی مهمی رخ بدهد، برای یک اعتراض جان خود را از دست داد.

انکار قرار نیست جنجال‌ها بر سر برگزاری نمایشگاه نقاشی تهمینه تمام شود. این کارگردان سینما در شرایطی نمایشگاه نقاشی خود را برپا کرد که مشخص شد چند اثر او کپی از آثار هنرمندی خارجی است. بعد از اینکه جنجال بر سر این اتفاق به اوج خود رسید، میلانی در واکنش به اتفاقات رخ داده اعلام کرد که احتمالاً نقاشی اصلی را جایی دیده‌ام و در ناخودآگاهم مانده است و بعد نقاشی را کشیده‌ام. با تمام این حرف‌ها، اگر هشتک تهمینه میلانی در فضای مجازی به ویژه توییتر را دنبال کنید به خوبی متوجه خواهید شد که مردم تا چه حد در حال انتقاد هستند و از توضیحات این هنرمند قانع نشده‌اند. نمایشگاه هم فعلاً لغو شده است و باید دید ادامه این جنجال‌ها به کجا خواهد رسید.



جنجال

لئوناردو پادووانی در گفت‌وگو با «شهروند» از جواب‌شدن توسط صاحبخانه‌اش گفت

دلیل این همه توهین چیست؟

اینگونه‌ها ما را از خانه‌مان بیرون کنند؟ من تا به حال چنین چیزهایی را ندیده‌ام و واقعا متعجب هستم. از او پرسیدیم تماسی با مسئولان باشگاه استقلال برقرار کرده است که پاسخ داد: «خیر، آنها که متأسفانه اصلاً پیگیری نمی‌کنند. همه کارهای درمان را هم خودم انجام می‌دهم، اما من بازیکن استقلال بودم و در دوران حضور در این تیم مصدوم شدم. آنها به من گفته بودند که حمایت می‌کنند اما این اتفاق رخ نداده است. به همین خاطر مجبورم از طریق وکیل‌م این موضوع را پیگیری کنم و به نتیجه برسم.» پادووانی در پاسخ به این پرسش که آیا قصد شکایت از باشگاه استقلال را دارد، بیان کرد: «هنوز نمی‌دانم چه می‌خواهم انجام دهم؛ وکیل‌م باید نظر بدهد تا چه کاری انجام دهم؛ ما که نمی‌توانیم برویم در خیابان زندگی کنیم. واقعا دلیل این همه توهین را متوجه نمی‌شوم.» باشگاه استقلال در حالی‌که هزینه‌های پادووانی را پرداخت نکرده که پیش از این قول‌های زیادی از مسئولان این باشگاه برای زیر نظر گرفتن هزینه‌های اقامت و درمان این بازیکن برزیلی شنیده بودیم.

فيلم‌های ترسناک همچنان پرفروش هستند «راهبه» صدرنشین گیشه آمریکاست



جدیدترین محصول سری فیلم‌های «حضار ارواح» نه تنها با بیش از ۵۳ میلیون دلار عنوان پرفروش‌ترین فیلم هفته در گیشه آمریکای شمالی را به دست آورد، بلکه دومین افتتاحیه موفق تاریخ در ماه سپتامبر را نیز به نام خود زد. «راهبه» باعث شد برای پنجمین هفته پیاپی محصولی از کمپانی وارنر در صدر جدول پرفروش‌ها قرار بگیرد. راهبه (The Nun) که با ۵۳.۵ میلیون دلار در سه روز نخست نمایش خیره‌ساز شده، بالاتر از قسمت نخست «حضار ارواح» (The Conjuring) قرار گرفته که افتتاحیه ۴۲ میلیون دلاری داشت. این فیلم همچنین در نمایش خارج از آمریکا هم موفق بود و از گیشه ۶۰ کشور، ۷۷.۵ میلیون دلار به دست آورد و به این ترتیب مجموع فروش افتتاحیه جهانی‌اش به ۱۳۱ میلیون دلار رسید.

فیلم کم‌دی «آسیایی‌های پولدار دیوانه» بعد از چند هفته صدرنشین، این بار با ۱۳۶ میلیون دلار فروش هفتگی دوم شد و مجموع درآمد داخلی‌اش به ۱۳۶ میلیون دلار رسید. سومین فیلم پرفروش هفته اکشن مهیج Peppermint با بازی جنیفر گارنر بود که با افتتاحیه ۱۳.۲ میلیون دلاری کارش را آغاز کرد. نکته جالب آن که ۵۶ درصد از مخاطبان این فیلم را زنان تشکیل داده‌اند. «مگ» دیگر محصول برادران وارنر این هفته چهارم شد. ۶ میلیون دلار فروش این آخر هفته باعث شد مجموع درآمد داخلی فیلم به ۱۳۱ میلیون دلار افزایش پیدا کند. «مگ» از گیشه کشورهای دیگر هم تا به حال ۳۶۰ میلیون دلار کسب کرده است. «جست‌وجو» محصول کمپانی سونی هم فقط ۲۶ درصد تماشاگرانش نسبت به هفته قبل راز دست داد و ۴.۵ میلیون دلار فروخت و در رده پنجم ایستاد.

در پیچه

شهروند | مشکلات جسمانی لئوناردو پادووانی و عدم رسیدگی باشگاه استقلال به وضع درمانی کم بود، حالا خانه‌اش را هم می‌خواهند از او بگیرند. پادووانی که بعد از مصدومیت شدیدش دوران نقاهت را در ایران سپری می‌کند، روز گذشته با شومی عجیب مواجه شد که به وسیله آن باید خانه‌اش را تخلیه کند. همه چیز از یک پیامک شروع شد که صاحبخانه پادووانی برای این بازیکن سابق استقلال فرستاد و از او خواست تا هر چه سریع‌تر منزل را تخلیه کند. خانه‌ای که باشگاه استقلال برای او اجاره کرده بود و هزینه‌هایش را پرداخت می‌کرد، حالا اما ظاهراً چندماهی است اجازه این خانه پرداخت نشده و مالک آن می‌خواهد ستاره برزیلی را بیرون کند! برای پیگیری این اتفاق تماسی با برادر پادووانی برقرار کردیم که او علاقه‌ای به صحبت در این خصوص نداشت و همه چیز را به همسر او ارجاع داد. بعد از صحبت با لاریسا راوناسلین، همسر ستاره برزیلی توانستیم چند کلمه با لئوناردو هم‌کلام شویم. پادووانی در این خصوص به «شهروند» گفت: «تعجب‌آور است؛ چطور می‌شود



مشکلات جسمانی لئوناردو پادووانی و عدم رسیدگی باشگاه استقلال به وضع درمانی کم بود، حالا خانه‌اش را هم می‌خواهند از او بگیرند. پادووانی که بعد از مصدومیت شدیدش دوران نقاهت را در ایران سپری می‌کند، روز گذشته با شومی عجیب مواجه شد که به وسیله آن باید خانه‌اش را تخلیه کند. همه چیز از یک پیامک شروع شد که صاحبخانه پادووانی برای این بازیکن سابق استقلال فرستاد و از او خواست تا هر چه سریع‌تر منزل را تخلیه کند. خانه‌ای که باشگاه استقلال برای او اجاره کرده بود و هزینه‌هایش را پرداخت می‌کرد، حالا اما ظاهراً چندماهی است اجازه این خانه پرداخت نشده و مالک آن می‌خواهد ستاره برزیلی را بیرون کند! برای پیگیری این اتفاق تماسی با برادر پادووانی برقرار کردیم که او علاقه‌ای به صحبت در این خصوص نداشت و همه چیز را به همسر او ارجاع داد. بعد از صحبت با لاریسا راوناسلین، همسر ستاره برزیلی توانستیم چند کلمه با لئوناردو هم‌کلام شویم. پادووانی در این خصوص به «شهروند» گفت: «تعجب‌آور است؛ چطور می‌شود